РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ
от « 24 » февраля   2016г.    № 70
с. Кетово

О внесении изменений в состав
Общественной палаты Кетовского района
Рассмотрев предложение председателя Общественной палаты Кетовского района Захарова А.В. по выводу кандидатуры из состава Общественной палаты Кетовского района, а также в соответствии с п. 6.2 и п. 9.1 Положения об Общественной палате Кетовского района Курганской области Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Исключить из состава 2-го созыва Общественной палаты Кетовского района Зеленко Анатолия Игнатьевича – Почетного гражданина Кетовского района, пенсионера Минюста, директора ПУ-28 согласно письменного заявления.
2. Включить в состав 2-го созыва Общественной палаты Кетовского района следующих граждан Кетовского района, имеющих заслуги перед Кетовским районом и обществом:

	- Сапакова  Бориса Мухамеджановича – Члена Бюро Совета регионального отделения Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Курганской области, члена Совета регионального отделения Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», Председателя Совета местного отделения Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», члена Совета Ассамблеи народов Зауралья, заместителя председателя областной национально-культурной автономии казахов в Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района

Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                              В.Н. Корепин
Н.Г. Петрова
23584
Разослано по списку (см. на обороте)